深圳市前海管理局关于开展 2019年度前海人才发展

引导专项资金申报工作的通知

前海合作区内各单位：

  根据《深圳前海深港现代服务业合作区人才发展引导专项资金实施细则（试行）》

（深前海规〔2018〕1 号），前海管理局现开展 2019 年度前海人才发展引导专项资金申

报工作。

  请各单位按照申报指南（见附件），于 2019 年 5 月 15 日至 6 月 16 日期间完成申报

工作。

  特此通知。

  附件：

  1.2019 年度深圳前海深港现代服务业合作区人才发展引导专项资金申报指南

  2.单位申请书及承诺书

  3.单位人员汇总表

  4.个人申请表及承诺书

  深圳市前海管理局

  2019 年 4 月 25 日

  （咨询电话：0755-88988988；0755-88981800）